
UCHWAŁA Nr 297/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w obszarze upowszechniania i ochrony praw 
konsumentów „Bezpieczny Senior – Oszustom Dziękuję!”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2a 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) oraz Uchwały 
Nr  XV/198/19 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 listopada 2019 r.  
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2020” w związku z Uchwałą Nr 166/2020 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w obszarze upowszechniania i ochrony praw konsumentów 
„Bezpieczny Senior – Oszustom Dziękuję!”, Zarząd Województwa Małopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z uchwałą Nr 166/2020 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia  
6 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  
w 2020 r. zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze 
upowszechniania i ochrony praw konsumentów „Bezpieczny Senior – Oszustom 
Dziękuję!”, powołuje się Komisję Konkursową, oceniająca oferty złożone w ramach 
powyższego konkursu. 

§ 2 

1. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 
1) Pani Marta Malec - Lech - Przewodnicząca Komisji, Członek Zarządu 

Województwa Małopolskiego,  

2) Pan Rafał Barański - Zastępca Przewodniczącego Komisji, Zastępca 

Dyrektora Regionalnego  Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie, 

3) Pan Robert Bylica – Członek Komisji, Przedstawiciel Komisji Polityki 

Prorodzinnej i Społecznej Sejmiku Województwa Małopolskiego, 



4) Józef Gawron – Członek Komisji, Przedstawiciel Komisji Polityki 

Prorodzinnej i Społecznej Sejmiku Województwa Małopolskiego, 

5) Pan Jarosław Raźny - Członek Komisji, p.o. Dyrektora Departamentu 

Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Małopolskiego, 

6) Pani Agnieszka Szułdrzyńska - Członek Komisji, kierownik Zespołu Analiz  

i Finansów, Departament Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego,  

7) Pani Małgorzata Dulak (lub osoba ją zastępująca) - Członek Komisji, 

Kancelaria Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Małopolskiego,  

8) Pani Aneta Widak – Członek Komisji, Kierownik Zespołu ds. Funduszy 

Zewnętrznych, Departament Zrównoważonego Rozwoju Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego,  

9) Pani Marta Furmanek - Kopiec - Członek Komisji, Przedstawiciel 

podmiotów objętych Programem Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi wpisana do bazy członków komisji konkursowych, 

10) Pani Agnieszka Danielewicz - Członek Komisji, Przedstawiciel podmiotów 

objętych Programem Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

wpisana do bazy członków komisji konkursowych. 

11) Pani Aneta Kosiba – Członek Komisji, Kierownik Zespołu Pomocy 

Społecznej i Wsparcia Rodziny, Dział Polityki Społecznej Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie. 

2. W pracach Komisji może wziąć udział ekspert wskazany przez Małopolską Radę 

ds. Polityki Senioralnej. 

3. Funkcję sekretarza Komisji bez prawa głosu pełni pracownik Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie wyznaczony przez Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie. 

 
§ 3 

 
Tryb powoływania oraz zasady działania Komisji Konkursowej określa załącznik do 

Uchwały Nr  XV/198/19 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 listopada 

2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2020”. 

 

 
§ 4 

 
1. Komisja Konkursowa dokonuje oceny merytorycznej ofert zgodnie z kryteriami 

określonymi w Regulaminie ogłoszonego konkursu. 

2. Komisja konkursowa przedstawia Zarządowi Województwa Małopolskiego 

propozycję przyznania dotacji dla podmiotów uczestniczących w otwartym 



konkursie ofert oraz wykaz zadań (ofert), którym nie rekomenduje przyznania 

dotacji. 

 

§ 5 
 

Obsługę Komisji Konkursowej prowadzi Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Krakowie.  
 

§ 6 
 
Komisja Konkursowa działa do dnia ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu ofert. 
 

§ 7 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Krakowie. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr 166/2020 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 lutego 2020 r. 
ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w obszarze upowszechniania i ochrony praw 
konsumentów „Bezpieczny Senior – Oszustom Dziękuję!”.  

Niniejsza uchwała określa skład Komisji Konkursowej oceniającej oferty złożone  
w ramach tego konkursu. Zadaniem Komisji Konkursowej będzie ocena 
merytoryczna zgłoszonych ofert. Wyniki oceny dokonanej przez Komisję Konkursową 
zostaną przedstawione Zarządowi Województwa Małopolskiego. 


